КА Р А Р                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		«24» февраль  2016 й.                       №  1                       «24» февраля 2016 г.

О присвоении почтового адреса

     Руководствуясь ст. 21 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от  29.12.2014 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Устава сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан,
                                         п о с т а н о в л я ю:

1. Земельному участку с кадастровым номером 02:51:060601:126, площадью 2337 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, СП Резяповский сельсовет, с.Резяпово, ул.Базарная, д.9а.
1.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения
           Резяповский сельсовет                                                   Р.Х.Хакимов